

Vester Hassing Maskinsnedkeri ApS

Industrivej 35, Vester Hassing
9310 Vodskov

CVR-nr. 49 22 75 15

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. november 2019

John Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vester Hassing Maskinsnedkeri ApS
Industrivej 35, Vester Hassing
9310 Vodskov

Telefon: 98256069

CVR-nr.: 49 22 75 15

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

John Nielsen

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer/snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 57.535, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.555.860.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-59.730	-78.187
Personaleomkostninger	1	-362.324	-358.736
Resultat før af- og nedskrivninger		-422.054	-436.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-13.466	-13.542
Resultat før finansielle poster		-435.520	-450.465
Finansielle indtægter		369.795	333.701
Finansielle omkostninger		-8.047	-322.957
Resultat før skat		-73.772	-439.721
Skat af årets resultat	3	16.237	96.750
Årets resultat		-57.535	-342.971
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		-165.535	-448.771
		-57.535	-342.971

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.429	17.895
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	24.000
Materielle anlægsaktiver	4	28.429	41.895
Anlægsaktiver i alt		28.429	41.895
Varelager		0	4.500
Varebeholdninger		0	4.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.700	15.836
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.614	3.229
Andre tilgodehavender		0	18.963
Udskudt skatteaktiv		114.760	98.524
Selskabsskat		63.993	76.618
Periodeafgrænsningsposter		8.119	14.185
Tilgodehavender		227.186	227.355
Værdipapirer		9.105.156	8.929.133
Værdipapirer		9.105.156	8.929.133
Likvide beholdninger		354.700	695.568
Omsætningsaktiver i alt		9.687.042	9.856.556
Aktiver i alt		9.715.471	9.898.451

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		9.247.860	9.413.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	5	<u>9.555.860</u>	<u>9.719.195</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.950	98.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.117	4.117
Anden gæld		<u>60.544</u>	<u>76.842</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>159.611</u>	<u>179.256</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>159.611</u>	<u>179.256</u>
Passiver i alt		<u>9.715.471</u>	<u>9.898.451</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	334.476	335.931
Pensioner	218	785
Andre omkostninger til social sikring	23.436	16.380
Andre personaleomkostninger	4.194	5.640
	<u>362.324</u>	<u>358.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.466</u>	<u>13.542</u>
	<u>13.466</u>	<u>13.542</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>13.466</u>	<u>13.542</u>
	<u>13.466</u>	<u>13.542</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-16.236	-96.750
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1</u>	<u>0</u>
	<u>-16.237</u>	<u>-96.750</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	271.012	815.330
Kostpris 30. juni 2019	271.012	815.330
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	253.117	791.330
Årets afskrivninger	13.466	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	266.583	791.330
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.429	24.000

5 Egenkapital

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	9.413.395	105.800	9.719.195
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-165.535	108.000	-57.535
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	9.247.860	108.000	9.555.860

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Ingen.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.